anteriormente anexadas mediante o doc. 0222056.

Dessarte, o montante anual a ser despendido com a contratação objetivada
nestes autos passou de R$ 383.869,23 (trezentos e oitenta e três mil oitocentos e sessenta
e  nove  reais  e  vinte  e  três  centavos)  para  R$  404.713,37  (quatrocentos  e  quatro  mil
setecentos  e  treze  reais  e  trinta  e  sete  centavos),  conforme  documentos  0230685
e 0230690.

Por  tal  motivo,  encaminho  novamente  o  feito  à  Coordenadoria  de
Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  para  avaliação  acerca  da  disponibilidade
orçamentária e �inanceira destinada ao acobertamento da despesa, solicitando posterior